
 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liepājas  

pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” 

pašnovērtējuma ziņojums 
 
 
 
 

 Liepāja, 2023.gada 19.oktobris   

   

 

 

 

 

 

 

 

 
SASKAŅOTS   
Liepājas pilsētas  

Izglītības pārvaldes vadītāja 
 

K.Niedre-Lathere 
 

  

 

            (paraksts) 

                                                                                       (datums) 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  
1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

 

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2022./2023. mācību gadā 

Izglītības programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas 

vietas adrese  

(ja atšķiras no 

juridiskās 

adreses) 

Licence Izglītojamo skaits, 

uzsākot 

programmas 

apguvi (prof. izgl.) 

vai uzsākot 

2022./2023. māc.g. 

(01.09.2022.)  

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot sekmīgu 

programmas apguvi 

(prof. izgl.)  vai 

noslēdzot 

2022./2023.māc.g. 

(31.05.2023.) 

Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Vispārējās 

pirmsskolas izglītības 

programma 

 

01011111 

  

V-7353 

 

01.08.2014. 

 

352 

 

351 

Speciālās pirmsskolas 

izglītības programma 

izglītojamiem ar 

valodas traucējumiem  

 

01015511 

  

V-7354 

 

01.08.2014. 

 

14 

 

14 

Speciālās pirmsskolas 

izglītības programma 

izglītojamiem ar 

jauktiem attīstības 

traucējumiem 

 

01015611 

  

V-7355 

 

01.08.2014. 

 

0 

 

0 

 

1.2. Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes maiņai un 

mācību pārtraukšanai izglītības programmā (2-3 secinājumi par izglītojamiem, kuri uzsākuši 

vai pārtraukuši mācības izglītības iestādē): 

1.2.1. dzīvesvietas maiņa viena izglītojamā ģimenei 2022./2023. mācību gada laikā; 

1.2.2. vēlme mainīt izglītības iestādi izrādīja un veica viena izglītojamā ģimene, kura 

bija mainījusi dzīvesvietu, un otra iestāde bija tuvāk dzīvesvietai. 

 

1.3. Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums  

 

NPK Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums un ar to 

saistītie izaicinājumi, pedagogu 

mainība u.c.) 

1.  Ilgstošās vakances izglītības iestādē (vairāk kā 1 

mēnesi) 2022./2023. māc.g. (līdz 31.05.2023.) 

0  

2.  Izglītības iestādē pieejamais atbalsta personāls izglītības 

iestādē, noslēdzot 2022./2023. māc.g. (līdz 31.05.2023.) 

 

3 Logopēdi (3 likmes) 

 

 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 

 

2.1. Izglītības iestādes misija –  

pirmsskolas izglītības iestāde, kurā katram ir iespēja domāt, darīt, runāt un mīlēt, piedzīvojot 

personības izaugsmi. 

2.2. Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo –  

pirmsskolas izglītības iestāde, kura veido un māca līdera kompetences, attīstot intelektuālās, 

emocionālās un gribas īpašības, sagatavojot bērnu pamatizglītības apguvei. 

2.3. Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā: 

BĒRNS – mūsu darba jēga. 

DARBINIEKS – atbildīgs procesa virzītājs. 

CIEŅA – mūsu attiecību pamats. 

2.4. 2022./2023. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti: 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi 

un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu izpildi (Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav sasniegts) un komentārs 

Izstrādāt izglītības 

iestādes pieeju 

pārejai uz 

mācīšanās 

organizācijā 

darbības 

pamatprincipiem 

un sākt to ieviest.  

 

Kvalitatīvi: 

1.Vadības komandai organizēt un 

vadīt jauno pedagogu klubu “Rīts”, 

lai sniegtu atbalstu un zināšanas 

profesionālajā darbībā. 

2.Aktivizēt pedagogu individuālo 

mācīšanos projektā “Atspulgi”, kur, 

iepazīstot kādu interaktīvu 

materiālu, pedagogs sniedz 

atgriezenisko saiti lietotnē Padlet. 

3.Īstenot pedagogu savstarpējo 

sadarbība projektā “Gadalaiki”, 

īstenojot aktivitātes bērniem un 

pedagogiem iestādes mērogā. 

1. un 4.izvirzītie sasniedzamie rezultāti ir 

SASNIEGTI.  

Ieguvumi: 

-pedagogu pieredzes apmaiņa; 

-savstarpējas jauno pedagogu sarunas; 

-pārrunas un metodisko paņēmienu apguve 

par pedagogiem svarīgām tēmām. 

SECINĀJUMI: 

šīm jauno pedagogu tikšanās reizēm ir 

ietekme gan uz pedagogu labbūtību, gan 

profesionālo izaugsmi, tāpēc ir jāturpina 

īstenot šādu darba formu arī 2023./2024.m.g. 

 

 Kvantitatīvi: 

4.Novadīt astoņas tikšanās ar 

jaunajiem pedagogiem klubā 

“Rīts”, kuru apmeklējums ir virs 

85%. 

5.Projektā “Gadalaiki” īstenot 9 

aktivitātes/pasākumus bērniem un 3 

iestādes darbiniekiem. 

6.Pedagogiem vienu reizi mācību 

gadā dalīties labajā praksē ar 

kolēģiem projektā “Skolotāja 

piezīmes” (tiešsaistē). 

2.izvirzītais sasniedzamais rezultāts ir 

DAĻĒJI SASNIEGTS. 

Projektā “Atspulgi” piedalījās vidēji 17% 

darbinieku.  

SECINĀJUMI: 

-vairāk popularizēt un runāt par ieguvumiem, 

kuri ir piedaloties šajā projektā; 

-projekts “Atspulgi” bija vērsts uz katra 

pedagoga personīgo izaugsmi, kas saskan ar 

pārmaiņu procesa “Līderis manī” mērķiem, 

tāpēc to jāturpina 2023./2024.m.g. 

3.un 5.punktā nodefinētie kvantitatīvie un 

kvalitatīvie rezultāti ir SASNIEGTI. 

Ieguvumi: 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

-projekta ietvarā pieauga pedagogu 

savstarpējā sadarbības prasme, kā arī iemaņas 

darboties komandā; 

-izglītības un audzināšanas darba process tika 

bagātināts ar daudzveidīgām, jēgpilnām, 

izglītojošām un radošām aktivitātēm. 

SECINĀJUMI: 

-jo ir lielāka pedagogu darba grupa, jo 

spilgtāk var ieraudzīt pedagogu prasmi 

izvirzīt savam projektam mērķi, konkrētus 

uzdevumus un prasmi to nokomunicēt ar 

kolēģiem; 

-izglītojamajiem bija ļoti daudzveidīgs 

aktivitāšu piedāvājums. 

6.sasniedzamais rezultāts vērtējams kā NAV 

SASNIEGTS. 

Izvērtējot mācību gadu, 97% pedagogu to 

atzina par ļoti intensīvu. Analizējot datus, tika 

secināts, ka 35% pedagogu ir norādījuši, ka 

dažādās aktivitātes, kurās nepieciešama viņu 

iesaiste, ir pārāk daudz. 

SECINĀJUMI: 

-pedagogiem ir labās prakses piemēri, bet 

pietrūkst laika, lai tos apkopotu un organizētu 

pasākumu, kura laikā ar to dalītos; 

-labai praksei ir liela nozīme, tāpēc jāizvērtē, 

kā un kādā veidā šāda satura pasākumus 

ietvert iestādes gada plānā. 

2.Veidot sociāli 

emocionālās 

mācīšanās 

kompetenci 

pedagogiem, 

izglītojamiem un 

vecākiem, kā 

platformu 

izmantojot 

pārmaiņu procesa 

“Līderis manī” 

konceptu. 

 

Kvalitatīvi: 

1.Pilnveidot izglītojamo sadarbības 

un pašvadības prasmes, veidojot 

pozitīvas savstarpējās attiecības un 

ieviešot ikdienā pozitīvus 

ieradumus. 
 
 Kvantitatīvi: 

2.Vairāk kā 75% iestādes 

darbinieku ir piedalījušies mācībās 

par pārmaiņu procesu “Līderis 

manī”, lai apgūtu teoriju par 7 

paradumiem. 

 

 

Šī prioritāte ir DAĻĒJI SASNIEGTA. 

Ieguvumi: 

-100% iestādes darbinieku ir piedalījušies 

mācībās par 1.,2. un 3. paradumu. 

-vienota izpratne par pozitīviem ieradumiem 

grupas komandā ir veicinājusi to ieviešanu 

ikdienas dzīvē. 

SECINĀJUMI: 

-izvirzītie rezultatīvie rādītāji tika sasniegti 

daļēji objektīvu iemeslu rezultātā, t.i., 

ilgstošas karantīnas vairākās grupās infekciju 

slimību dēļ; 

-turpināt darbinieku mācīšanos par 7 

paradumiem, kas ir nozīmīgi pārmaiņu 

procesa “Līderis manī” ieviešanā; 

-pilnveidot un dažādot darba formas mācību 

un audzināšanas darbā “Līderis manī” ietvarā; 

-vecāku iesaiste pārmaiņu procesa īstenošanas 

gaitā. 
 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

2.5.Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos sasniedzamos 

rezultātus 2023./2024. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi un 

kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu izpildi 

(Sasniegts/daļēji sasniegts/ Nav 

sasniegts) un komentārs 

Izstrādāt izglītības 

iestādes pieeju 

pārejai uz mācīšanās 

organizācijā darbības 

pamatprincipiem un 

ieviest to. 

 

Kvalitatīvi: 

1.Izstrādāts aktivitāšu kopums, kurš 

nodrošina savstarpējo mācīšanos 

profesionālai un personīgai izaugsmei. 

2.Vadības komandai organizēt un vadīt 

jauno pedagogu klubu “Rīts”, lai sniegtu 

atbalstu un zināšanas profesionālajā 

darbībā. 

3. Organizēt pedagogu individuālo 

mācīšanos projektā “Atspulgi”, kur, 

iepazīstot kādu interaktīvu materiālu, 

pedagogs sniedz atgriezenisko saiti 

lietotnē Padlet. 

4.Pedagogiem organizēt mācīšanās 

grupas: “Līderis manī” un “Saulstari”, 

kas ir kovīzijas pedagogiem, 

savstarpējam atbalstam un koleģiālai 

gadījumu apspriešanai.  

5. Pilnveidot darbu ar datiem, kuri iegūti 

rotaļnodarbību vērojumos. 

Kvantitatīvi: 

6.Novadīt četras tikšanās ar jaunajiem 

pedagogiem klubā “Rīts”, kuru 

apmeklējums ir virs 85%. 

7.Apkopot datus par rotaļnodarbībām, 

kurās  90%  vērojami individualizēti un 

diferencēti uzdevumi izglītojamajiem. 

 

 

Veidot sociāli 

emocionālās 

mācīšanās 

kompetenci 

pedagogiem, 

izglītojamiem un 

vecākiem, kā 

platformu izmantojot 

pārmaiņu procesa 

“Līderis manī” 

konceptu. 

 

Kvalitatīvi: 

1.Iekārtot grupas vidi, kura rosina 

mācīties, pētīt un izzināt, nodrošinot 

izglītojamā pašvadības prasmes pilnveidi 

un pozitīvu ieradumu izmantošanu 

ikdienā. 

2.Izmantojot pārmaiņu procesa “Līderis 

manī” materiālu, izglītojamie atpazīst 

emocijas, to iezīmes, prot izskaidrot un 

parādīt efektīvas paškontroles stratēģijas.  

3.Organizēt un īstenot sarunas ar iestādes 

darbiniekiem un izglītojamo vecākiem 

 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

par pārmaiņu procesa “Līderis manī” 

konceptu. 

 

  

Kvantitatīvi: 

 

4.Vienu reizi divos mēnešos apkopot labo 

paraksi par sociāli emocionālās 

kompetences pilnveidi, mācot 

izglītojamiem pozitīvus ieradumus. 

 5. Vienu reizi gadā dalīties pieredzē ar 

kolēģiem Latvijas mērogā par pozitīvu 

ieradumu veidošanu izglītojamiem, 

attīstot viņu sociāli emocionālo 

kompetenci. 

6.Īstenot divas sarunas par sociāli 

emocionālās mācīšanās nozīmi 

izglītojamā attīstībā gan vecākiem, gan 

visiem iestādes darbiniekiem. 

 

 

 

3. Kritēriju izvērtējums  

 

3.1. Kritērijs “Izglītības turpināšana un nodarbinātība”  

 

- Kvalitātes līmenis: LABI. 

- Pašvērtēšanā izmantotā kvalitātes vērtēšanas metodes: sarunas, anketas, dokumentu analīze. 

- Kritērija stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības: 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

1.Tiek veikta izglītojamo mācību sasniegumu 

izvērtēšana gan ikdienas darbā, gan veicot 

sasniedzamo rezultātu izvērtējumu divas reizes 

mācību gadā, kas tiek atspoguļots “Eliis” sistēmā, 

un uz iegūto datu bāzes pedagogi gatavo 

apkopojumu par izglītojamo sasniegumiem katrā 

mācibu jomā, kas palīdz izvirzīt turmākos darba 

uzdevumus. 

1.Apzināt faktorus, kuri ietekmē izglītojamo 

izaugsmes dinamiku, jo 3.3% izglītojamo palika 

pirmsskolā, lai atkārtoti apmeklētu sagatavošanas 

vecuma grupu. 

 

2.Divas reizes mācību gada laikā notiek 

individuālās pārrunas ar 6 gadīgo izglītojamo 

vecākiem, lai veidotu efektīvu sadarbību sekmīgai 

izglītojamo mācību sasniegumu izaugsmei. 

2. Divas reizes mācību gada laikā īstenot 

individuālās pārrunas ar 5 gadīgo izglītojamo 

vecākiem, lai veidotu efektīvu sadarbību sekmīgai 

izglītojamo mācību sasniegumu izaugsmei, apzinot 

izglītojamā individuālās prasmes. 

3.Ir svarīgi veidot sadarbību starp pirmsskolas un 

sākumskolas pedagogiem, lai uzlabotu izglītības 

pēctecības jautājumus, tāpēc 85% pedagogu anketā 

bija atzīmējuši, ka vērtīga un nozīmīga ir 

sākumskolas pedagogu pieredzes gūšana 

3.Paplašināt iestādes atbalsta personāla iesaisti, 

izstrādājot individuālos mācību plānus 

izglītojamiem ar speciālām vajadzībām  

(posmā 5-6 gadi). 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pirmsskolā – atklātā nodarbība visās sagatavošanas 

vecuma grupās. (2022./2023.m.g.ieradās 3 

sākumskolas pedagogi pie divām skolotājām). 

 

 

3.2. Kritērijs “Mācīšana un mācīšanās”  

3.2.1. Kvalitātes līmenis: LABI. 

3.2.2. Pašvērtēšanā izmantotā kvalitātes vērtēšanas metodes: nodarbību vērošana, grupu 

vides izpēte, dokumentu analīze. 

3.2.3. Informācija par izglītības iestādes vadības mērķiem rotaļnodarbību vērošanā 

2022./2023.māc.g. 

vērot nodarbību kvalitāti , izvirzot prioritāros kritērijus:  

- mācību un audzināšanas darba diferenciācija;  

- nodarbību sasniedzamo rezultātu novērtēšana, sniedzot atgriezenisko saiti; 

- IT, uzskates un demonstrējamā materiāla pielietojums. 

3.2.4. Informācija par 2022./2023.māc.g. izglītības iestādes iegūtajiem datiem un 

informāciju no nodarbību vērošanas: 

- 57% pedagogu LABI veic mācību un audzināšanas procesā diferenciāciju, atbilstoši 

izglītojamā spējām, vajadzībām un interesēm, bet 43% nepieciešams uzlabot šo 

rādītāju (plānot uzdevumus atbilstoši izglītojamā attīstības līmenim un vajadzībām) 

- Pedagogs un izglītojamie sniedz viens otram dažāda veida atgriezenisko saiti, 

izglītojamie iesaistās nodarbības gaitas un rezultāta novērtēšanā. 77% no 

novērotajām nodarbībām šis kritērijs novērtēts ar LABI. 

- 84% vērotajās nodarbībās tiek izmantots IT, uzskates un demonstrējamais materiāls. 

3.2.5. Informācija par izglītības iestādes iegūtajiem 2-3 galvenajiem secinājumiem par 

mācību stundu vērošanā iegūtajiem datiem un informāciju: 

 

Izglītības iestādes 

vadības iegūtie 

secinājumi 

Attīstīt pedagogu prasmi plānot un īstenot diferencētus uzdevumus, kuri atbilst 

izglītojamā vecumam un vajadzībām. 

Turpināt īstenot pedagogu savstarpējo nodarbību vērošanu pēc vienotiem 

kritērijiem, kuras mērķis ir profesionālās kompetences pilnveidošana un labās 

prakses pārnese, īstenojot mācīšanu savā grupā. 

Izglītības iestādes 

Pedagoģiskās 

padomes iegūtie 

secinājumi 

Pedagogi secināja, ka ir nepieciešami profesionālās pilnveides kursi par 

diferenciāciju mācību un audzināšanas darbā. 

 

 

Rezultatīvā rādītāja nosaukums Turpmākās attīstības vajadzības 

Izglītības iestādes izveidotā sistēma 

datu ieguvei par mācīšanas un 

mācīšanās kvalitāti un tās pilnveidei  

-pilnveidot nodarbību vērošanas anketu, apvienojot kritērijus, 

kuri pēc būtības ir līdzīgi, ierakstīt nodarbības dominanti, kura 

vērojama dažādos centros, nodefinēt jautājumus, kuri sniedz 

iespēju pamatot kritērija vērtējumu; 

-pārrunāt ar pedagogiem efektīvas atgriezeniskās saites 

sniegšanas principus pēc GROW metodes un īstenot to 

profesionālajā darbībā. 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Mācību sasniegumu vērtēšanas kārtība Pārstrādāt mācību sasniegumu vērtēšanas kārtību atbilstoši 

iestādes vajadzībām un izvirzītajiem mērķiem. 

Izglītības iestādes individualizēta 

atbalsta sniegšana izglītojamiem 

Izglītojamiem ar speciālām vajadzībām, kuriem  tiek izstrādāts 

individuālais mācību plāns, tiek piesaistīts nepieciešamais 

speciālists, piemēram, logopēds, LPIP sociālais pedagogs, 

speciālists no Liepājas pilsētas Izglītības attīstības un metodiskā 

atbalsta centra. 

 

3.3. Kritērijs “Izglītības programmu īstenošana” 

- Kvalitātes līmenis: LABI. 

- Pašvērtēšanā izmantotā kvalitātes vērtēšanas metodes: dokumentu analīze, nodarbību 

vērošana, sarunas. 

- Galvenie iegūtie dati un informācija un par izglītības iestādes katras īstenotās izglītības 

programmas īstenošanas kvalitāti un efektivitāti: 

 

Rezultatīvā rādītāja nosaukums Stiprās puses Turpmākās attīstības 

vajadzības 

Izglītības iestādes informācija par 

tās īstenoto izglītības programmu 

ievadīšana un aktualizēšana VIIS 

  

Izglītības iestādes īstenotās 

izglītības programmas atbilstība 

tiesību aktos noteiktajām prasībām, 

aktualitātēm un mūsdienīgumam 

-visas vietas izglītības iestādē ir 

aizpildītas, sabiedrībā ir pozitīvs 

viedoklis par iestādi, tajā skaitā 

īstenotajām programmām; 

-uz speciālo programmu ar 

valodas traucējumiem ir rinda, jo 

ir ļoti augsti sasniegumi 

izglītojamā individuālai 

izaugsmei, kas 90% gadījumu 

ļauj viņiem turpināt mācības 

vispārējās izglītības programmā. 

 

Izglītības programmas īstenošanā 

iesaistīto izpratne par izglītības 

programmas mērķiem un 1-3 gadu 

laikā sasniedzamajiem rezultātiem 

-mērķtiecīgi un plānveidīgi tiek 

īstenota pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveide 

 

Izglītības iestādes pedagogu 

sadarbība, nodrošinot vienotu 

pieeju izglītības programmas 

īstenošanā 

 -veicināt savstarpēju sapratni 

un uzticēšanos, īstenojot 

kopīgus projektus gan 

izglītojamiem, gan 

pedagogiem; 

- motivēt darbiniekus 

piedalīties kolektīva 

saliedēšanas pasākumos 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izglītības iestādes īstenoto ārpus 

nodarbību pasākumu efektivitāte, 

nodrošinot izglītības programmas 

mērķu sasniegšanu 

-pedagogi vienmēr nodefinē 

mērķi ārpus nodarbību 

pasākumiem, kas ir nozīmīgi, 

ļaujot izvirzīt skaidru 

sasniedzamo rezultātu; 

-tiek iegūta atgriezeniskā saite 

no izglītojamajiem 

 

Izglītības iestādes darbība mācību 

laika efektīvai izmantošanai, 

īstenojot izglītības programmu 

 

 

-strādāt pie āra aktivitāšu 

pilnveides 

Izglītības iestādes darbība, īstenojot 

speciālās izglītības programmu1 

-90% speciālās programmas 

izglītojamie turpina mācības 

vispārējās izglītības programmā 

 

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2022./2023. mācību gadā 

 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības pasūtījuma un finansēts Eiropas Sociālā fonda projekts 

Nr.9.2.4.2/16/I/088 “Liepāja.Vesels.Aktīvs.Laimīgs”, kurā piedalījās 142 PII “Saulīte” 3.posma 

izglītojamie.  

Latvijas Tautas sporta asociācijas projekts “Eiropas jūdze”, kurā piedalījās 223 izglītojamie ar 

savām ģimenēm.  

Latvijas Universitātes projekts BAASIK 2 versijas standartizācija un validācija (bērnu agrīnās 

attīstības skrīninga instrumentu komplekts). Piedalās viens pirmsskolas pedagogs un viens 

logopēds. Projekta īstenošanas termiņš: 28.12.2022. – 24.01.2024., projektā PII “Saulīte” ir otro 

gadu. 

 

5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi  

 

Izglītības programmu īstenošanai nav sadarbības līgumu ar citām institūcijām. 

 

6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 

 Domājot par izglītojamā personību un bērncentrētu pieeju, izglītības iestāde 2021.- 2024. gadam 

ir izvirzījusi prioritātes audzināšanas darbam:  

           1.prioritāte: bērncentrēta pieeja mācību procesā, kurā izglītojamajam tiek veidoti pozitīvi 

ieradumi, lai sekmētu pašvadības un sadarbības prasmes;  

           2.prioritāte: īstenot sociāli emocionālo mācīšanos grupas vidē, veicinot labbūtību un 

sekmējot savstarpējo attiecību veidošanos;  

          3.prioritāte: īstenot rakstura izglītību, kas sekmē nozīmīgu cilvēcisko īpašību attīstību - 

taisnīgums, centība, līdzjūtība, cieņa, drosme un palīdz saprast, kāpēc šīs īpašības ir svarīgas 

līderības kompetences attīstīšanā. 

 

Izvērtējot 2022./2023. mācību gadu, secinām, ka: 

   - ir īstenota bērncentrēta pieeja mācību un audzināšanas darbā, kur nozīmīga loma 

izglītojamā rakstura veidošanās procesā ir tam, ka tiek veidoti pozitīvi ieradumi, kas sekmē 

pašvadības un sadarbības prasmes un 65% vēroto nodarbību var redzēt, kz izglītojamie 

izmanto pozitīvus ieradumus, lai sasniegtu mērķi; 

                                                           
1 Tikai tajās izglītības iestādēs, kurās tiek īstenota speciālās izglītības programma 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   -mācību gada laikā ir vērotas 77% pedagogu nodarbības un var seciāt, ka 65% no šīm 

nodarbībām tiek īstenotas aktivitātes, kuras pilnveido izglītojamo sociāli emocionālo 

mācīšanos. 

 

7. Citi sasniegumi 

 

 Pedagogu profesionālai izaugsmei un personīgai pilnveidei: 

- iestāde mēķtiecīgi ir organizējusi pedagogu labizjūtas veicinošas aktivitātes, nodrošinot LPIP 

sociālā pedagoga vadītas kovīzijas, kuras apmeklēja  100% iestādes pedagogu; 

- sadarbībā ar LPIP Metodiskā Atbalsta centru  IT apmācības “Canva bez priekšzināšanām” 

apguva 18 pedagogi, un “Pirmās palīdzības kursi” – 5 pedagogi. 

Izglītojamo iesaiste dažādos projektos un konkursos: 

        - Valsts projekts CSDD Ceļu satiksmes drošība.”Redzi un klausies. Domā. Prognozē. Dari” 

– 3 pedagogi bija apmācībās, realizēja projektu ar 20 izglītojamajiem; 

       - mazo vokālistu konkurss “Cālis 2023” – piedalījās 5 izglītojamie; 

       - izteiksmīgas runas konkurss sagatavošanas vecuma grupu bērniem, kuri apmeklē 

nodarbības pie logopēda “Zelta sietiņš” – piedalījās 17 “Saulītes” izglītojamie un divi startēja 

pilsētas kārtā. 

 

 

Izglītības iestādes galvenie secinājumi par izglītojamo sniegumu ikdienas mācībās: 

- izvērtējot mācību sasniegumus Eliis sistēmā 2 reizes mācību gada laikā “Sasniedzamā 

rezultāta vērtēšanās kartē” pēc STAP metodes, mācību gada noslēgumā ir secināts, ka 87% 

izglītojamo plānoto sasniedzamo rezultātu ir apguvuši pilnībā; 13% izglītojamo plānoto 

sasniedzamo rezultātu ir apguvuši daļēji, kas rosina meklēt un izstrādāt individualizētu pieeju 

mācību procesam, piesaistot iestādes atbalsta personālu;  

- izglītojamo sasniegumi ikdienas mācībās, īstenotās aktivitātes un atsauksmes par viņu 

attīstību tiek rakstītas Eliis sistēmā. Izanalizējot datus, tika secināts, ka šī informācija ir aktuāla 

85% vecāku, kuri apmeklē sistēmu vismaz 2 reizes nedēļā. Vēlamies sasniegt 95% vecāku 

iesasiti 2024. /2025.mācību gadā.  

- 100% obligātās apmācības izglītojamo vecākiem pēc pirmā mācību pusgada notiek 

individuālās sarunas ar grupas pedagogiem par izglītojamā labizjūtu, sasniegumiem un 

izaugsmes dinamiku, apgūstot pirmsskolas programmas saturu.  

- 50% sagatavošanas vecuma grupu, kuru pedagogi, veicot izglītojamo speciālo vajadzību 

izvērtēšanu pirmsskolas iestādē konsatēja individualizēta atbalsta nepieciešamību, organizēja 

pārrunas ar vecākiem mācību gada sākumā (oktobra mēnesī); 

- gadījumos, kad izglītojamiem nepieciešams atbalsts, notiek sadarbība ar Liepājas pilsētas 

izglītības pārvaldi un ar Izglītības attīstības un metodiskā atbalsta centra speciālistiem. 

2022./2023. mācību gadā pieaicinātie speciālisti iesastījās 5 gadījumos, pēc kuriem tika 

secināts, ka speciālistu vērojumi un rakstiski ieteikumi, konsultācijas pedagogiem un 

pedagogu palīgiem palīdzēja individidualizēt mācību procesu, mainīt sadarbības formas, kas 

rezultātā ļāva izglītojamajiem veiksmīgi iesaistīties mācību procesā un grupas sadzīvē, 

ikdienas aktivitātēs 

 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izglītības iestādes dibinātāja noteiktie mērķi un uzdevumi izglītības iestādes vadītājam trīs gadiem, to 

ietvaros galvenais paveiktais 2022./2023.māc.g. 

Uzdevums: veidot pieeju un izstrādāt sistēmu, lai iestāde strādā kā mācīšanās organizācija, un katrs 

darbinieks ir nodefinējis individuālos mērķus, lai šis process būtu efektīvs. 

Paveiktais 2022./2023.māc.g.: 

-ir izmantotas daudzveidīgas darba formas, nodrošinot pedagogu savstarpējo sadarbību un pieredzes 

apmaiņu; 

-veikta darbinieku aptauja, kurā katrs varēja nodefinēt uzdevumus, kuri būtu aktuāli iestādes attīstības 

plānam;  

-noorganizētas pedagogu kovīzijas grupas, kuras vadīja LPIP sociālais pedagogs, un apzināts darbinieku 

labbūtības līmenis. Pēc kovīziju apmeklējuma tika secināts, ka labbūtības līmenis iestādē ir labs.  

 

Izglītības iestādes kvalitātes mērķi 2023./2024.mācību gadam:  

 

Mērķi Sasniedzamie rezultāti 

Diferencēto uzdevumu 

integrēšana mācību un 

audzināšanas darbā 

atbilstoši izglītojamo 

vajadzībām un 

vecumposma 

īpatnībām. 

Kvalitatīvie: 

1.Mācīt un veidot pedagogu izpratni par diferencēto uzdevumu nozīmi 

izglītojamā mācību sasniegumu dinamikā. 

2.Rotaļnodarbībās ir diferencēti uzdevumi, kuri atbilsts izglītojamo 

vajadzībām. 

Kvantitatīvie: 

3.Īstenot trīs seminārus pedagogiem pa izglītības programmas 

vecumposmiem. 

4. 100% vērotajās rotaļnodarbībās ir diferencēti uzdevumi, kas atspoguļojas 

nodarbību vērošanas lapās.  

IT izmantošana mācību 

un audzināšanas darbā, 

pilnveidojot digitālo 

pratību. 

Kvalitatīvie: 

1.Attīstīt digitālās pratības  caurviju prasmes izglītojamajiem, izmantojot 

digitālās ierīces un tehnoloģijas. 

2.Pedagogi strādā elektroniskajā skolvadības sistēmē E-klase, plānojot 

mācību un audzināšanas darbu, izvērtējot izglītojamo sasniegumus un 

īsteno saziņu ar viņu vecākiem. 

Kvantitatīvie: 

1.Mēneša plānā vismaz 2x pedagogs ir ieplānojis IT izmantošanu. 

2. 100 % pedagogu strādā sistēmā E-klase. 

 

 

NPK Informācija par mērķgrupas izvērtēšanas 

galvenajiem secinājumiem 

Komentāri (pēc nepieciešamības) 

1. Izglītības iestādes vadības, pedagogu un 

dibinātāja redzējums par izglītības kvalitātes 

rādītājiem (kvantitatīvi, kvalitatīvi), kuri 

nosakāmi izglītības iestādei, sākot ar 

2023./2024.māc.g. 

Dibinātāja redzējums ir, ka visā Liepājā izglītības 

iestādes strādā skolvadības sistēmā E-klase, kas 

būtu kā vienota platforma visiem, nodrošinot arī 

pēctecības principu, izglītojamajam mainot 

apgūstamo programmu. 

2. Izglītības iestādes padomes ieteikumi izglītības 

procesa pilnveidei 2023./2024.mācību gadā. 

Iestādes padome rosina aktualizēt laukumu 

uzlabošanas īstenošanas projektu, kurš ir Liepājas 

pilsētas attīstības programmā. Tas būtu nozīmīgi, lai 

uzlabotu izglītojamiem iespēju sportot laukumos, 

veicinātu viņu fizisko aktivitāti un sportisko 

izaugsmi. 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Izglītības iestādes vadītāja Dina Jaunzeme



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 


